Anno/Numero

2013/88

2013/87

2013/88

2013/89

201380

2013/91

201392

2013593

201394

2013/95

2013/98

201397

2013498

Registro

Ordinanze

Ordinanze
Ordinanze

Ordinanze

( Sindacae )

Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze

Crdinanze

(sindzcale)

Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze

(sidacale)

LASTRA A SIGMA

2013 Ordinanze

Data

23/04/2013

24/04/2013

24/04/2013

26/0472013

30/04/2013

30/04/2013

14/05/2013

14/05/2013

15/06/2013

21/052013

214052013

21/05/2013

24/05/2013

Afti

LLP.

LA

suU

au

LA

WU

WU

WU

WU

au

Wi

WL

LR

WU

Dggetto Iny. Revisori

INCENDIO QCCORSO IN DATA
20.02.2013 IN V1A DEL LECCIO
ANGOLO ViIA LIVORMESE.
PROVVEDIMENTI A CARICO DELLA
PROPRIETA - SIGG.RI DINI ETTORE
E MORGANTI ARMIDA
ORDIMANZA DI INGIUNZICONE DI
PAGAMEMNTO RELATIVA AL
VERBALE DELLA POLIZIA
PROVIMCIALE M. 1947/2012 - 5IG,
MARIO BROGI

ORDINANZA DI INGIUNZIONE DI
PAGAMENTO RELATIVA AL
VERBALE DELLA POLIZIA
PROVINCIALE M, 1944/2012 - 51G.
MARIO BROGI

INCENDIO OCCORSO IN DATA
20.02.2013 IN VIA DEL LECCIO
ANGOLO VIA LIWORNESE PRESSO
MAGAZZING MATERIALI EDILI
DITTA CARLO DIMI DI DINI ETTORE
- ORDINANZA N, 26 DEL 22.02.2013.
PROROGA DEI TERMINI
ASSEGNATI.

MERCATO STRAORDINARIO E
FESTA DELLO SPORT PER
DOMENICA 5 MAGGIO 2013 -
MODIFICHE TEMPORAMEE ALLA
CIRCOLAZIONE ED ALLA SOSTA
PER COMSENTIRE LO
SVOLGIMENTO DELLE
MAMIFESTAZIONI CORRELATE.
ISTITUZIONE DI DIVIETO DI
CIRCOLAZIONE SU V1A DI
CALCINAIA N, 12 PER CONSENTIRE
L'ESECUZIONE DI LAVORI DI
ALLACCIAMENTO PER CONTO DI
ENEL.

GINESTRA IN FIORE 8" EDIZIONE.
MODIFICHE TEMPORANEE ALLA
CIRCOLAZIONE E ALLA SOSTA
ALL'INTERNG DEL CENTRO
ABITATC DI GINESTRA
FIOREMTIMA.

ISTITUZIOME DIVIETO DI S05TA
PER ESEGUIRE INTERVENTI DI
SFALCIO ERBA NEL PARCHEGGIO
DI V1A BRUNO BUOZZI.

CHIUSURA STUDIO
ODONTOIATRICO POSTO IN VIA
DELLA RESISTENZA M. 9 - DR.
BAROMI FERNANDO E 313G,
BARTOLON| DANIELE -

20" FESTA MEDIEVALE DI
MALMANTILE, MODIFICHE
TEMPORANEE ALLA
CIRCOLAZIONE ED ALLA SOSTA IN
WViA VECCHIA PISANA, VIA
FERRUCCI E PIAZZA PIAVE.
ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA
PER ESEGUIRE INTERVENTI DI
SFALCIO ERBA NEL PARCHEGGIO
Dl V1A LUNGARND BUDZZ!
REVOCA ORDINANZA M. 21 DEL 28
FEBBRAIQ 2012 DI "DIVIETO DI
FROSECUZIONE DEGLI
INTERVENTI E RIPRISTING DELLE
PART|I POSTE IN ESSERE"
RELATIVAMENTE ALLA SCIA DEL
09/02/2012, PROT. 2051, N, 4782 -
RIDOLFI MARIA GRAZIA,
TRATTAMEMNTO SANITARIO
OBBLIGATORIO IN CONDIZIONE DI
DEGENZA OSPEDALIERA PER
MALATI DI MENTE

Inv. Cort. Conti



Anna/Mumena

201399

2013100

2013101

2013102

2013103

2013104

2013105

2013106

2013107

2013108

2013109

2013110

2013111

2013112

2013113

Registro

Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze
rdinanze
Siha=cale)

Ordinanze

Crdinanze

Crdinanze

Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze
BN dacele )

Ordinanze .
(sindacale)

Ordinanze
Ordinanze
Ordinanze

Crdinanze

(Sindeaale)

LASTRA A SIGMA

2013 Ordinanze

Data
2B/05/2013

00572013

3052013

31052013

D4/0B/2013

D4/06/2013

10/06/2013

1100642013

11/08/2013

14/06/2013

17/06/2013

18/06/2013

180672013

18/06/2013

24/06/2013

Atti

P

WL

WL

LR

WL

sU

UR

WU

Wu

Vi

LP

WL

VU

WU

WU

WU

Oggetta Inv, Revisari

CHIUSURA TEMPORAMEA ALLA
CIRCOLAZIONE VEICOLARE DI UM
TRATTO DI V1A DI CARCHER| PER
CONSENTIRE LO SVOLGIMENTO
CELLA PROCESSIONE IN
OCCASIONE DEL CORPUS DOMINI
2013

ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTAE
RESTRINGIMENTO DI
CARREGGIATA IN VIA XXV APRILE
M. 18 PER COMSENTIRE LAVORI DI
ALLACCIAMENTO ALLA RETE GAS.
ORDINAMZA DI RESTITUZIONE IN
PRISTIND - SIG.RA MASI PATRIZIA,
PROSEGUIMENTC TRATTAMENTO
SANITARIO OBBLIGATORIO IN
COMNDIZIONE DI DEGEMZA
OSPEDALIERA PER MALATI O
MENTE

ORDINANZA Dl RESTITUZIONE IN
PRISTINGD - SIGVALENZA MARIAND
ORDINANZA DI RIPRISTING - SOC,
SORIM DI SANTETTI OTTORING E
C.54A5.

DIVIETO DI SOSTA COM
RIMOZIONE FORZATA SU VIA
DEGLI ARTIGIANI E ISTITUZIONE DI
SEMNSO UNICO ALTERMATO SULLA
5P, 12 VIA CHIANTIGIANA DAL KM.
10+860 AL KM, 10+880 PER
ESEGUIRE LAVORI PER CONTO DI
ENEL.

ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTAE
RESTRINGIMENTO DI
CARREGGIATA CON ISTITUZIONE
Dl SENSO UNICO ALTERMATO IN
ALCUME VIE DEL CAPOLUOGO
PER ESEGLUIRE LAVORI DI SCAVO
PER CONTO DI TELECOM.
ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTAE
RESTRINGIMENTO DI
CARREGGIATA CON ISTITUZIONE
Ol SENSD UMICO ALTERMATO IN
WiA DI STAGHNO PER ESEGUIRE
LAVORI DI SCAVO PER CONTO DI
TELECOM.

IMIBIZIONE DELL' UTILIZZO DI
PORZIONE DI FABBRICATC
AGRICOLO POSTO IN LASTRA A
SIGNA INVIA DI SPICCHIELLD M.
2 DI PROPRIETA DEL SIG.
MAGAZZINI RODOLED,
TRATTAMENTO SANITARIC
OBBLIGATORIO IN CONDIZIONE DI
DEGENZA OSPEDALIERA PER
MALATI DI MENTE

DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA
IN WIA XXV MAGGID PER
MAMNIFESTAZIONE DENOMINATA
"FERRARISTI TOSCANI LASTRA A
SIGNA®

CHIUSURA AL TRAFFICO DI WIA
DANTE ALIGHIERI PER
COMSENTIRE LO SVOLGIMENTO DI
UMA MANIFESTAZIONE DI
ESPOSIZIONE DI TESSUTL.
CHIUSURA TEMPORANEA DI V1A
DEL PIANG E VIA DI STAGNO PER
CONSENTIRE L'ESECUZIONE DEI
LAVORI DI MANUTENZIOME ALLE
BAMCHINE STRADALIL
CESSAZIONE DEL
PROVVEDIMENTC DI
TRATTAMENTO SANITARIO
COBEBLIGATORIO IN CONDIZION! DI
DEGEMNZA OSPEDALIERA

Inv.Con.Conti



Anno/Mumere  Registro

2013114

2013M15

2013116

2013117

2013M158

2013119

2013120

2013M21

201322

2013123

2013124

2013125

Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze
Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze N
(Sina=cale )

Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze

Ordinanze

LASTRA A SIGNA

2013 Ordinanze
Alti
Data UP.  Oggetto Inw, Revisari
25/08/2013 VU DIVIETO DI SOSTA CON

25/0672013

25/06/2013

030772013

030772013

04/07/2013

080772013

080772013

ORO72013

0772013

11072013

16/07/2013

WL

VLl

VL

WL

Sl

WL

WL

WL

WL

UA

WU

RIMOZIONE FORZATA SU V1A
DEGLI ARTIGIANI E ISTITUZIONE Di
SENSO UNICO ALTERMATO SULLA
S.P. 12 VIA CHIANTIGIANA DAL KM.
10+860 AL KM, 10+880 PER
ESEGUIRE LAVORI PER CONTO DI
EMEL.

GARA CICLISTICA 4* TROFED
CITTA' DI MALMAMTILE - FIERA DI
MALMANTILE. MODIFICHE
TEMPORANEE ALLA
CIRCOLAZIONE E ALLA SOSTA DEI
WEICOLI IN PIAZZA PIAVE PER
COMSENTIRE LO SVOLGIMENTO
DELLE MANIFESTAZIONI,

"ALLA LASTRA DI SERA 2013" -
MODIFICHE TEMPORANEE ALLA
CIRCOLAZIONE IN ALCUNE
STRADE DEL CENTRO.
ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA
PER ESEGUIRE INTERVEMNTI DI
SFALCIO ERBA NEL PARCHEGGIO
Dl VIA LUNGARND BUOZZI
MODIFICHE TEMPORANEE ALLA
CIRCOLAZIONE 5U V1A DI
CARCHER| FER SVOLGIMENTO
MAMIFESTAZIONI DELLA "FESTA DI
CARCHERI".

ORARIO FARMACIA DI LASTRA A
SIGNA DAL 27 LUGLIO AL 31
AGOSTO 2013

MODIFICA TEMPORANEA DELLA
SOSTA IN PIAZZA PILATI - LOC.
PORTO DI MEZZO - PER
CONSENTIRE LA CENA
MELL'AMBITO DELLE INIZIATIVE
ESTIVE DEL COMUNE.

MODIFICA TEMPORANEA ALLA
SOSTA IN PIAZZA DON FACIBEMI -
LOC. BRUCIANESI - PER
COMSENTIRE LA CENA
NELL'AMBITO DELLE INIZIATIVE
ESTIVE DEL COMUNE.

BIVIETO DI SO5TA VIA RIMAGGIO
E PARCHEGGI AREA STAZIONE
FERROVIARIA PER TAGLIO ERBA.
MODIFICHE TEMPORANEE ALLA
CIRCOLAZIONE PER LO
SVOLGIMENTO DI
MAKIFESTAZION! IN OCCASIONE
DELLA FESTA DI 5. ANMA 2013
LIMITAZIONE DEI CONSUMI
DELLACQUA POTABILE - ANNO
2013

ISTITUZIOME DI DIVIETO DI SOSTA
E SENSO UNICO ALTERNATO IN
VIA TOGLIATTI ALTEZZA CIVICO 28
PER CONSENTIRE LAVORI DI
ECAVO PER NUOVI
ALLACCIAMENTI ALLA RETE DEL
GAS

|nv, Cor. Conti



